

**Årsredovisning för**  
**D8 Bistro & Cafe AB**

559005-3525

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Heidar Hallgrimsson  
Styrelseledamot

2023-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D8 Bistro & Cafe AB, 559005-3525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo Kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess restaurang och caféverksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Sign Invest AB, 556957-6258 med säte i Örkelljunga.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	14 626	9 441	5 316	2 129
Resultat efter finansiella poster	1 805	945	615	-680
Soliditet %	50,6	39,1	62	5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning och resultat har ökat jämfört med föregående år. Detta beror dels på ökade lokalytor, dels bra personal.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	624 099	594 698
Balanseras i ny räkning		594 698	-594 698
Årets resultat			1 087 810
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 218 797</b>	<b>1 087 810</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 218 797
Årets resultat	1 087 810
<b>Summa</b>	<b>2 306 607</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	1 106 607
<b>Summa</b>	<b>2 306 607</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Värnamo

2023-02-27

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 626 233	9 440 501
Övriga rörelseintäkter		79 280	17 661
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 705 513</b>	<b>9 458 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 143 290	-2 596 275
Övriga externa kostnader		-2 886 326	-1 958 111
Personalkostnader	2	-5 432 203	-3 495 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-437 998	-350 554
Övriga rörelsekostnader		0	-112 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 899 817</b>	<b>-8 512 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 805 696</b>	<b>945 868</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-406
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-549</b>	<b>-406</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 805 147</b>	<b>945 462</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	0
Förändring av överavskrivningar		15 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-435 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 370 147</b>	<b>695 462</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-282 337	-100 764
<b>Årets resultat</b>		<b>1 087 810</b>	<b>594 698</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	15 833	20 833
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>15 833</b>	<b>20 833</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 056 052	1 283 506
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 185 463	1 252 007
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 241 515</b>	<b>2 535 513</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 257 348</b>	<b>2 556 346</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		196 717	164 734
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>196 717</b>	<b>164 734</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 694	20 774
Övriga fordringar		0	3 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 794	81 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>277 488</b>	<b>105 726</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 996 371	921 942
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 996 371</b>	<b>921 942</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 470 576</b>	<b>1 192 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 727 924</b>	<b>3 748 748</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 218 797	624 099
Årets resultat		1 087 810	594 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 306 607</b>	<b>1 218 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 356 607</b>	<b>1 268 797</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		450 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		235 000	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>685 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		78 177	55 204
Leverantörsskulder		293 390	108 109
Skulder till koncernföretag		1 150 612	1 400 612
Skatteskulder		383 101	100 764
Övriga skulder		462 934	338 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 103	226 576
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 686 317</b>	<b>2 229 951</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 727 924</b>	<b>3 748 748</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	10

### Not 3 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 167	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 000	-4 167
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 167</b>	<b>-4 167</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 833</b>	<b>20 833</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 639 499	593 783
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	139 000	1 248 107
Försäljningar/utrangeringar		-202 391
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 778 499</b>	<b>1 639 499</b>
Ingående avskrivningar	-355 993	-166 278
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	90 128
Årets avskrivningar	-366 454	-279 843
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-722 447</b>	<b>-355 993</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 056 052</b>	<b>1 283 506</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 330 929	190 408
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	1 140 521
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 330 929</b>	<b>1 330 929</b>
Ingående avskrivningar	-78 922	-12 378
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-66 544	-66 544
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-145 466</b>	<b>-78 922</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 185 463</b>	<b>1 252 007</b>

## Underskrifter

Värnamo

*Heidar Hallgrimsson*

2023-02-27

Heidar Hallgrimsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

*Stefan Andersson*

Stefan Andersson  
Auktoriserad revisor
